— 1 —

深应急〔2021〕73 号

关于公布 2021 年深圳市工贸行业安全
生产标准化三级达标企业名单

（第一批）的通知

各区（新区、深汕特别合作区）应急管理局、各相关企业：

根据《深圳市安全生产监督管理局关于做好工贸企业安全生

产三级标准化达标创建工作的通知》（深安监规〔2018〕4号）有

关规定，经企业申请、监管部门审查程序，我局核准戈尔科技（深

圳）有限公司等 118 家企业为工贸行业安全生产标准化三级达标

企业，现予以公告，有效期自公告之日起 3年。

特此通知。

— 2 —

附件：2021 年深圳市工贸行业安全生产标准化三级达标企业

名单（第一批）

深圳市应急管理局

2021 年 4月 23 日

公开方式：主动公开

深圳市应急管理局 2021 年 4月 23日印发

	（第一批）的通知

		PDF盖章
	2021-04-23T17:24:53+0800
	cn
	PDF盖章